Dnia 28 Września 1870. Środa, Dnia 16 (28) Września 1870.
Rano ciepła st. 7 , w poł: ciepła st:
Wysokość wody st. 8 c. 11 (Ubywa).

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca o g. 5 m. 50
Zachód 44 Jutro, Ś. Michała Archanioła.

Prenumerata „Kurjera Wasgzawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs
Wm 90- mipsippvniV lrnrł 40* r.n.

iJzaaka Kramsztyk, ulica Muranowska Nr 11.
Pradze:
»P. Adolf Reichman, ulica Marszałkowska Nr 12.

• Powiecie warszawskim ,
“ ‘owym brzegu Wisły: „P. Edward Kempner,

j,. I,rzy ulicy Królewskiej, Nr 39.
n P°wiecie warszawskim ,

a Płowym brzegu Wisły: „P. IgnacegoDawidsohn,
■nr ulica Senatorska Nr 5.

arszawa, dnia 15 (27) września 1870 r.
( 1 - 1 ) — 7799 —

p°da; a£ Z(łd drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,
Telegr„f ? wiadomości, iż z mocy decyzji Departamentu
Sze na stac.iacli tejże drogi, przyjmują się depe-

«) 5 esP°ndencji ogólnej:
Wychodzące po-za obręb drogi żelaznej W ar­

10.
Paryż: Weksel 2 m. za 300 fr. rs. — k. — rs. — k.
Wiedeń; Wek 2 m. za 150 w. rs. 97 k. 50 rs. — k.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— / ( o se o -tc h o H e r o y p o i o .

d o d a t e k .W y d a w c a G , GEBETHNER

DODATEK do KOUERA mRSZAWSKIEGO Nr 213
Środa. — Dnia 16 (28) Września. — Rok 1810

O G ŁO SZEN IA K S IĘ G A R S K IE .

Wykonane ponownie na Koncercie Niedzielnym dnia 13 (25)
Września r. b., i przyjęte z takim samym jak przedtem za­
pałem :

W I D
Sceny liryczne z poematu D ziad y A. Mickiewicza,